
2021年 9月 9日 

お客様各位 

 

平素より、福山通運グループをご利用いただきまして、厚く御礼申しあげます。 

このたび、当社グループの甲信越福山通運株式会社 新潟支店におきまして、新型コロナ

ウイルス感染症の検査結果からクラスターが発生していることが判明いたしました。 

 

所管保健所の指導のもと、感染防止など必要な対応を行うとともに、しばらくの間、当該

店所の集配業務は近隣店所で行ってまいりますが、一部地域では集配遅延が生じる可能性

がございます。 

 

お客様各位におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申しあげます。 

 

 

対象地区 新潟県 東区・江南区・西区・西蒲区・中央区・南区・秋葉区 

     佐渡市・五泉市・燕市・東蒲原郡・西蒲原郡 

 

集配に関するお問い合わせ先 

TEL：025-379-0111 

FAX：025-379-0116 

 


